AANMELDINGSFORMULIER SCHOOL'S OUT NEDERLAND

Heeft u als ouder en/of jij als leerling nog een vraag en kun je die niet kwijt op dit aanmeldformulier of
wil je eerst contact? Stuur dan een mailtje (24/7) naar info@schoolsout.nu

Bellen mag natuurlijk ook: maandag t/m zaterdag tussen 9 en 17 uur.

Leerling:

voornaam

achternaam

2e adres (indien van toepassing)

(mobiele) telefoonnummer

emailadres
leeftijd

1e adres (straat, postcode, plaats) ‘ ‘

huidige school ‘ ‘ klas*‘

*Vermeld je klas en richting (dus bv 3H, 2MH kansklas, 4TL etc)

welke wiskundemethode/boek gebruiken jullie:

Stuur een kopie van je meest recente cijferlijst/PTA-cijfers wiskunde in een aparte email naar:
info@schoolsout.nu
Ouders/verzorgers:

naam

adres

telefoonnummer ‘ ‘
emailadres ‘ ‘

Welke vorm van ondersteuning wordt door jullie gewenst (svp aankruisen):
O individueel onderwijs

O groep (min. 2, max4lin)

O stoomcursus

O examensprint

Als je voor de stoomcursus of examensprint kiest, noteer dan hier de onderwerpen die je behandeld wilt
hebben (meerdere antwoorden mogelijk!)

Gonio, sinus / cosinus / tangens, hoeken

1e graads vergelijkingen, rechte lijnen en hellingsgetal

2e graads vergelijkingen, parabolen

Stelling van Pythagoras

Exponentiéle functies

Periodieke verbanden

Wetenschappelijke notatie

Groeifactor

Oppervlak en inhoud

OO00000000o0

Eigen onderwerp(en):




Planning:

Geef hier aan wanneer je beschikbaar bent, welke dagen (maandag t/m zaterdag!),
welke tijden (houdt rekening met je eigen vaste afspraken/verplichtingen!).

Hoe meer opties hoe meer kans dat we je kunnen inplannen!

1e voorkeur: ‘ ‘

2e voorkeur: ‘ ‘

Als je voor individuele ondersteuning hebt gekozen dan verzoeken we je hier jullie eigen inschatting/

Meer opties:

keuze aan te geven voor wat betreft de gewenste lesfrequentie (bijv. 1 of 2 of meer lessen per week, 1 x

per 2 weken etc): ‘ ‘

Let op: deze keuze is niet bindend, uiteraard wordt er door ons goed gekeken of de frequentie past bij jouw
ontwikkeling

Op basis van al deze informatie krijgen jullie zo spoedig mogelijk bericht over aanvang van je lessen en
welke dag(en) en tijdstippen.

Heb je gekozen voor groepslessen en/of stoomcursus/examensprint dan worden deze groepen op
niveau samengesteld. Dat wil zeggen: zelfde schooltype, zelfde jaar, zelfde cijferniveau in een groep. Bo-
vendien streven we naar zo veel mogelijk balans in elke groep ook qua sociaal-emotioneel ontwikkeling.

TIP:
Vanuit een individuele onderwijs kan er, bij gebleken geschiktheid, tussentijds naar een groep worden
doorgestroomd als u dat wenst (is kostenbesparend)

Voorbehoud:

« Het invullen van het aanmeldingsformulier is nog geen bevestiging van inschrijving; dit volgt per mail
na verwerking/beoordeling van de gegevens door ons

- De minimale groepsgrootte voor groepslessen/stoomcursus/examensprint is 2 leerlingen. Indien
dit aantal er niet is, krijgt u een aanbod voor individuele les.

EXTRA:

Hebben jullie nog opmerkingen of vragen? Of zijn er zaken die jullie niet op dit aanmeldingsformulier
kwijt konden en/of zijn er omstandigheden waar jullie extra aandacht voor willen vragen, gebruik dan
onderstaande ruimte om dit (uitgebreid) te noteren. (denk ook b.v. aan medicijngebruik, allergie etc.)

Dank voor jullie aanmelding, jullie horen binnen 24 uur van ons.

School’s Out Nederland | afdrukien



	Tekstveld 20: 
	Tekstveld 21: 
	Tekstveld 22: 
	Tekstveld 23: 
	Tekstveld 24: 
	Tekstveld 25: 
	Tekstveld 26: 
	Tekstveld 27: 
	Tekstveld 28: 
	Tekstveld 30: 
	Tekstveld 31: 
	Tekstveld 32: 
	Tekstveld 33: 
	Tekstveld 29: 
	C1: Off
	C2: Off
	C3: Off
	C4: Off
	C5: Off
	C6: Off
	C7: Off
	C8: Off
	C9: Off
	C10: Off
	C11: Off
	C12: Off
	C13: Off
	C14: Off
	Tekstveld 35: 
	verzenden: 
	Knop 2: 
	Tekstveld 36: 
	Tekstveld 37: 
	Tekstveld 38: 
	Tekstveld 39: 
	Tekstveld 40: 


